

Érdi újság



Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

2025. május 6.

XXXV. évfolyam 10. szám

Gyüttment-törvény

Az önkormányzat nem hagyja, hogy csökkenjen az érdi ingatlanok értéke.

2. OLDAL

Romics

A helyi szakrendelő sebészete kizárólag Érd és további négy település lakosainak ellátásáért felelős.

3. OLDAL

HOYA



**GYERMEK ÉS FELNŐTT
SZEMVIZSGÁLAT
OPTIK TREND**

2030 ÉRD, IPAROS UTCA 5 INTERSPAR

+36 70 94 94 996

MERJETEK ÉLNI!



FOTÓ: NACY BALÁZS

Négy érdi középiskolából ballagtak el a diákok április utolsó napján: a Gárdonyiban két, a Kósban kilenc, a VMG-ben öt, a Marianumban egy osztály mondott búcsút az iskolának.

CIKKÜNK A 8-9. OLDALON



GŐZERŐVEL HALAD AZ ÚJ BÖLCSI ÉPÍTÉSE

A korszerű és energiahatékony intézményben 6 csoportszoba lesz 84 férőhellyel.

CIKKÜNK A 2. OLDALON



NEM LESZ KAJSZIBARACK

A korai cseresznye, az őszibarack, a mandula is áldozatul esett az áprilisi fagyoknak.

CIKKÜNK A 4. OLDALON



NEM MENŐ A PAZARLÁS

A Teleki iskola nyolcadikosaival beszélgettünk, akik elsők lettek egy érdi pályázaton.

CIKKÜNK A 6-7. OLDALON

ÉRD NEM KÉR A GYÜTTMENT-TÖRVÉNYBŐL

Az önkormányzat nem hagyja, hogy csökkenjen az érdi ingatlanok értéke

A jövőben az önkormányzat határozhatja meg, hogy egy településre kik költözhetnek be, kik vehetnek ingatlant, és milyen feltételekkel: a kormánypártok és a Mi Hazánk az Alaptörvény tizenötödik módosításával alapjogi szintre emelte a helyi közösségek jogát önazonosságukhoz, ami felülírja a tartózkodási hely szabad megválasztásához való jogot.

A kormány honlapján már megjelent a Helyi önazonosság védelméről szóló törvény tervezete, mely szerint gyakorlatilag mindenki „betelepülő”, aki más településre akar költözni, ingatlant szerezne vagy lakcímet létesítené – írja a 24.hu.

A tervezet szerint az önkormányzat a betelepülő ingatlanszerzését feltételhez, kötelezettség teljesítéséhez kötheti. Előírhatja, hogy a településen lakcím sem létesíthető, vagy csak valamely feltétellel. Az önkormányzat a jövőben meg is adóztathatja a betelepülőket. A részletszabályokat a helyi adókról szóló törvényben rögzítik majd.

A törvényi szabályozás olyan eszközöket biztosít a településeknek, amelyekkel – a jogalkotói szándék szerint – a település védelemben részesítheti hagyományos

társadalmi rendjét és befolyásolhatja annak fejlődési irányát. A jogszabályt majd nevezhetjük akár „Gyüttment-törvény”-nek is, hiszen a nem tősgyökeres lakókkal szemben a betelepülőkre sok helyen a gyüttment kifejezést használják – fogalmaz az építési-jog.hu oldal.

Ezekkel a rendelkezésekkel védekezni lehet ugyan a fővárosi agglomerációban és egyes más országrészekben tapasztalható robbanás szerű népességnövekedés ellen, ugyanakkor – figyelmeztetnek a szakértők – ez a szabályozás akár felére csökkentheti az ingatlanok értékét egyes településeken. Érd vezetése úgy látja: a város növekedését kezelni kell, de nem mindenáron.

A város facebook-oldalán az alábbi közlemény jelent meg a hétfőn:

Örömteli, hogy a kormányzat végre felismerte, a Budapest környéki városokat, falvakat lassan agyonnyomja az oda települő tömeg súlya. Érd intézményi férőhelyeinek (bölcsőde, óvoda, iskola, szakrendelő, szociális gondozó stb.) kapacitása 50-60 ezer, nem pedig 80 ezer.

Csak hogy a törvénytervezet megtiltana a beköltözni akarók ingatlanvásárlását,

illetve lehetővé tenné az elővásárlási jog kiterjesztését például a szomszédokra.

Csózik László polgármester ezzel kapcsolatban azt állítja: ez nem jó út, hiszen így az érdi polgárok vagyona értéktelenedne el. Egy ilyen lépés 30-40 százalékkal értékelné le az érdi ingatlanok piaci értékét. Nyomott áron vagy még úgy sem tudnák az érdek eladni például a családon belül örökölt ingatlanjukat.

Egy biztos, Érd ezzel a lehetőséggel nem fog élni, az önkormányzat nem fogja bevezetni ezt a tilalmat! – hangsúlyozza a közlemény.

Azt elképzelhetőnek tartja a városvezetés, hogy a betelepülőktől esetleg plusz pénzbeli hozzájárulást szedjenek, hiszen közsímet: Érdnek forrást kell teremtenie például az aszfaltozás folytatásához.

Az önkormányzatnál elkészült a törvénytervezet elemzése érdi szempögből, és ezt elküldték az illetékes miniszternek, Navracsics Tibornak.

Aki részletesebben kíváncsi a törvénytervezetre és hátterére, a QR-kód segítségével elolvashatja az építési-jog.hu összefoglalóját.



Ádám Katalin

GŐZERŐVEL HALAD AZ ÚJ BÖLCSI ÉPÍTÉSE

Január végén adtuk hírül, hogy megkezdődött a Rozsnyói utcai bölcsőde építkezése. A polgármesteri bejárásom – amin mi is részt vettünk – kiderült, hogy a telek alatt van egy hatalmas mészköszikla, ami jelentősen megnehezítette a munkát.

Szerencsére sikerült megoldani a problémát, a kivitelező túljutott a kezdeti nehézségeken: az alapozást befejezték, és már a falazat építésénél tartanak.

A bölcsi hasznos alapterülete 748 négyzetméter. A korszerű és energiahatékony intézményben 6 csoportszoba lesz 84 férőhellyel. Az épületben melegítőkonyha és tejkonyha is helyet kap majd.

Ami az udvart illeti, a játszódudvaron kívül 12 kerékpártárolót építenek ki és 17 parkolóhelyet létesítenek (egy mozgássérült-parkoló lesz). A szükséges kül- és beltéri eszközöket, bútorokat, játékokat is beszerzi a város.

A beruházás az uniós Helyreállítási Alap pályázatából 826 millió forintos támogatással, az önkormányzat 100 millió forintos kiegészítésével valósul meg. Csózik László polgármester hangsúlyozza: a város anyagi



helytállásának köszönhető, hogy az eredetileg tervezett 56 helyett végül 84 férőhelyes lesz az épület.

Az építkezés kellemetlenségekkel, hanghatalommal jár, ami persze átmeneti jellegű, de zavarhatja a környéken élőket. Szűcs Gábor alpolgármester és a városrész képviselője, Sándor Zoltán nemrég lakossági fórumot

tartott, ahol válaszoltak a felmerülő kérdésekre.

Már nem kell sokáig várni a befejezésre: a tervek szerint ősszel megnyithatja kapuit a Rozsnyói utcai intézmény. Érdem több mint negyven éve nem épült új bölcsőde, így ez hatalmas előrelépés lesz a város életében.

Á. K.



FOTÓ: NAGY BALÁZS

AKI INNEN ÉRKEZIK, AZT NEM FOGADJA AZ ÉRDI SEBÉSZET

A helyi szakrendelő sebészete kizárólag Érd és további négy település lakosainak ellátásáért felelős.

„Rendszeresen előfordul, hogy más településekről (a legnagyobb számban talán Százhalombattáról) esnek be hozzánk kisebb-nagyobb, friss és kevésbé friss sérüléssel betegek, a legkülönbözőbb indokokkal: »Battán ma nincs sebészet« vagy »Battán ma csak délelőtt volt sebészet« esetleg »Battán ma csak hasi sebészet van« – fogalmaz legújabb Facebook-bejegyzésében Bárány Zsolt, az érdi Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény főigazgatója.

Azonban – mint folytatja – ez nem egy jó gyakorlat, ugyanis az érdi szakrendelőnek nem feladata ellátni az illetékeségi területén kívüli településekről érkezőket. A poszt szerint, ha egy adott település szakrendelője nem tud fogadni valakit, jogszabály határozza meg, hogy a beteg hová fordulhat. Az alternatívákról pedig annak a szakrendelőnek kell tájékoztatást nyújtania, ahova az ember a lakóhelye alapján tartozik.

„Egy biztos, nincs olyan jogszabály mely alapján »beeső« battai, iváncsai, gyúrói, ercsi stb. lakost kellene ellátnunk sebészetünkön (nyilván az életveszély más megítélés alá esik, de azok az esetek egyenesen valamelyik kórház SBO-jára [Sürgősségi Betegellátó Osztály – a szerk.] kerülnek – mentővel vagy a nélkül.)” – olvashatjuk a bejegyzésben.

Az érdi egészségügyi intézmény honlapján egyébként bárki számára elérhető az információ, hogy a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény területi ellátási kötelezettsége az alábbi öt településre terjed ki:

- Érd
- Tárnok
- Sós-kút
- Diósd
- Pusztazámor

Aki a felsorolt településeken él, az a Romics bármely szakrendelését igénybe veheti. Ezen kívül akár a százhalombattaiak is jöhetnek, de ők kizárólag mammográfiára és tüdőgyógyászatra, míg az ugyan-

csak szomszédos törökbálintiakat kizárólag a mammográfián tudják fogadni.

Az ugyan nem derül ki a főigazgatói posztból, hogy az illetékeségi területen kívülről érkezők mindezt csak a sebészet kapcsán csinálják-e, vagy esetleg más szakrendeléseknél is „bepróbálkoznak”, mindenesetre Bárány Zsolt felhívása kifejezetten a sebészetben „potyázóknak” szól.

„Kérem tehát, ne induljanak el területen kívüli betegként sebésztünkre azzal, hogy „majd Érden ellátnak” – foglalja össze röviden a jó tanácsait.

Nem mellékesen hozzáfűzi, ha mindez nem lenne elég visszatartó erő, akkor érdemes azt is figyelembe venni, hogy hamarosan újabb sebész orvos távozik az érdi szakrendelőből, így még kevésbé engedhetik meg maguknak a „külsősök” ellátását.

Szűcs Gergely

OLAJÁG OTTHONOK
A GONDOS OTTHON

Elhívott szakemberek, Nővérhívóval és füstjelzővel felszerelt, önálló apartmanok, 24 órás őrző-védő, és portaszolgálat, Akadálymentesített terek, Zöldövezeti környezet, Kiváló közlekedési, vásárlási lehetőségek. Szabad mozgás:

Több mint idősotthon!

Biztonságot, önállóságot kínáló idősokori életforma

06 1 510 00 18
olajagotthonok.hu
[@olajag-otthonok](https://www.instagram.com/olajag-otthonok)
[olajagotthonok](https://www.facebook.com/olajagotthonok)

Podcast
a megújult honlapunkon!

*Az OO egyes intézményeinek szolgáltatásai eltérhetnek egymástól, adott esetben külső szolgáltató közreműködésével végezzük.

MEGSEMMISÍTETTE A FAGY AZ ÉRDI KAJSZITERMÉST

A korai cseresznye, az őszibarack, a mandula is áldozatul esett az áprilisi fagyoknak.

Csak pár nappal jött volna korábban az áprilisi fagy, és megmenekül a barackállomány.

„A kajsziarack 100, az őszi 90 százalékban elfagyott nemcsak nálunk, hanem szinte mindenhol” – mondta lapunk érdeklődésére Kellner Tamás, az Érd határában fekvő KellTa barackos gazdája. Amelyik fán maradt pár kiló, az sem biztos, hogy egészséges: pár hét múlva derül ki, nem fázott-e meg a gyümölcskezdemény.

Tudták, hogy jön a fagy, a meteorológia jelezte előre, de nem tudták megvédeni a fákat.

„Nem hittem volna, hogy áprilisban ekkora hideg jön. Mínusz négyet mondtak, azt elvileg az őszibarack kibírja. Csakhogy mínusz négy és fél fok volt, az ültetvényünk összes fajtája pedig teli virágzásban. Így aztán szinte teljes a fagykárunk” – mondta a fiatal gazdálkodó, aki több ezer fával foglalkozik.

Ami a fagyok elleni védekezést illeti, Kellner Tamás elmondta: sajnos, benne van a pakliban, hogy mínusz öt fok alá hűl a hőmérséklet, és ilyenkor hiába füstölnek, tüzelnek, permeteznek, nem használ semmi, főleg, hogy a fagy rendszerint széllel jön. Ráadásul akkora területet, mint amekkora neki van, nem lehet felfűteni.

„Reménykedünk, hogy majd jövőre jobb lesz” – felelte arra a kérdésre, hogyan tudják

pótolni a veszteséget. Hát nem kapnak kompenzációt, nincs biztosítás? Van, de olyan alacsony összegű, és annyira nem éri meg igényelni, hogy sokan nem is foglalkoznak vele, inkább abban reménykednek, hogy a következő esztendőben jó termésük lesz.

„Sajnos, kiszámíthatatlan az időjárás, 2018 óta jönnek ezek a kemény fagyhullámok. Idén úgy látszott, hogy megússzuk, de

sajnos nem sikerült. Pont azokon a napokon jött a hideg, amikor az ültetvény teljes virágzásban volt” – jegyezte meg Tamás.

A Kávrán Gyümölcsöskertben is hatalmas a kár. Közösségi oldalukon tudatták, hogy sárgabarack- és cseresznyeültetvényeik 100 százalékos fagykárt szenvedtek, őszibarackosaikban minimális termés talán lesz, de ez sem biztos.

„Amit lehetett, mi megtettünk! De sajnos olyan időjárási viszonyok voltak az idei évben, hogy a védekezés nem volt eredményes! Szállított fagy érkezett (széllel jött a hideg) ami ellen lehetetlen védekezni! Dolgozunk tovább és készülünk a következő szezonra” – írják.



FOTÓ: NAGY BALÁZS



FOTÓ: BALOGH ALEX

Így tesz az az érdi gazda is – kérte, nevét ne közöljük –, aki tizenkét hektáron termeszt gyümölcsöt Érd és Százhalombatta között.

„A hat hektár kajsziarackosban öt hektáron egyáltalán nincs termés, egy hektáron megmaradt egy kései, júliusi fajta” – mondta, hozzátéve: idén nemcsak a barack érintett, hanem más gyümölcsök is.

„Cseresznyénk nincs, de a környékbeliektől hallom, hogy a korai fajták elfagytak, csak a későiek úszták meg. Őszibarackunk lesz, de a mandula nullás, és a birs is nagyon keveset terem majd. Közel kétszáz meggyfát ültettünk, azok megmaradtak, és csemegezőlőnk is van” – sorolta a gazda.

Ők a kajszi mellé folyamatosan telepítenek másfajta gyümölcsöt is, hogyha a fagy el is pusztítja a baracktermést, legyen más, termő fájuk. Így élnek túl, dacolva az időjárás szeszélyeivel.

Ádám Katalin

ÖSSZEFOGTA AZ ÉRDIEK, MEGVAN A PÉNZ A GÓLYAKAMERÁRA

A gyűjtést még folytatják, hiszen a telepítésnek és a folyamatos közvetítésnek is lesznek költségei.

Alig tíz napja adtunk hírt róla, hogy gólyakamerára gyűjt az Értékör Civil Társaság.

Olyan jó minőségű eszközt szeretnének telepíteni a fészek közelébe, amelynek segítségével nyomon követhetjük a gólyák mindennapjait: a költés, a fiókanevelés, majd a búcsú időszakát. És ha kell, segíteni is tudunk a madaraknak.

Az akció elérte célját, egy-két hét alatt összegyűlt a kamera megvásárlásához szükséges összeg. Az eszköz körülbelül 300 ezer forintba kerül. Mivel a tavaly felszerelt műgólyafészek árából megmaradt 150 ezer forint, a terv megvalósításához csupán újabb 150 ezerre volt szükség.

Április 25-ig 155 ezer forint adomány érkezett, így a kamerát meg tudják vásárolni. A gyűjtés ugyanakkor még nem zárul le, hiszen gondoskodni kell a telepítéséről, valamint arról is, hogy a felvétel felkerüljön



FOTÓ: NAGY BALÁZS

az internetre, ahol bárki belepillanthat – hangsúlyozta lapunknak Szabó Csilla értékör.

„Van egy-két kisebb, nem túl forrásigényes tervünk is, így ha marad pénz a mostani gyűjtésből, azt ezek megvalósítására fordítjuk majd” – tette hozzá Csilla.

Az egyik ötlet egy fecskeshotel létesítése. Van, aki azért nem szereti a fecskéket, mert körbepiszkítják az eresz alját, illetve a házat. A fecskeshotelben anélkül fészkelhetnének a madarak, hogy bárkit is zavarnának, hasznukat ugyanakkor minden ófalusi élvezné.

Ez azért is fontos mintaprojekt lenne – emelte ki Csilla –, mert a nagy esőben, viharban megázó, röpképtelen fecskék is menedéket találhatnak itt.

Ha nem jön össze a forrás a fecskeshotelre, műfecskéfészkeket osztanának szét azok között, akik szívesen felszerelnék, erre is láthatunk példát Ófaluban.

A másik tervük, hogy mókusetető szerkezetet telepítenek a Hősök terén. „A Sándor-hegyen élnek mókusok, és elvileg a kerteken keresztül le tudnak jutni. Nem tartom lehetetlennek, hogy idecsalogassuk őket, hiszen a téren harkályok, énekesmadarak is fészkelnek. Ha megtelepednének, rendszeresen etetnénk őket” – avatott be terveikbe Csilla.

Aki szeretné támogatni az ófalusiak madár- és mókusvédő programjait, az Érdi Német Kultúr Egyesületen keresztül teheti meg (az értéköröknek nincs bankszámlájuk):

Érdi Német Kultúr Egyesület
10403136-50526874-52771007
közlemény: gólyakamera

Aki nem tud/nem szeretne utalni, de személyesen szívesen adományozna, telefonon vegye fel a kapcsolatot Szabó Csillával: 06/30 325-3888

Csilla elindította a Civil licit a gólyákért facebook-oldalt is, ahol április 30-ig lehet licitálni kézzel készített dísz tárgyakra. Ezt a QR-kód beolvasásával érhetik el:



Olvasóinkban felmerülhet a kérdés, hogyan vészelték át gólyáink az elmúlt nap esőit, záporait. Mint megtudtuk, mindketten jól vannak, rendben megy a költés. Nyilván nem kellemes számukra a sok csapadék, de mivel nem volt viharos szél, a fészekben nem esett kár.

Á. K.





A MAI FIATALOKNÁL NEM MENŐ A PAZARLÁS

Újrahasznosításról, környezet-tudatosságról beszélgettünk a Teleki iskola nyolcadikosával, akik a minap elsők lettek egy érdi pályázaton.

A Teleki sulis nyolcadikosai nyerték a Szepes, az önkormányzat és az ErdKÖVE második alkalommal kiírt hulladékhasznosítási pályázatát. A fiatalok tavaly is az elsők között végeztek, akkor ruhát kellett készíteniük, és a csapat kávékapszulákból álmodott meg egy alkalmi kreációt. Idén hulladékból alkottak kiegészítőket a pályázaton indulók, és a telekisek kupakból és fagyis dobozból készített dobozát, illetve kávé dobozokból összeállított táskáját ítélte legjobbnak a zsűri.

A két pályamunkát tízen készítették (Dobó Báborka, Immink-Kapuvári Charlotte, Klein Emma, Lendvári Boglárka, Mata Zsófia, Moizer Zsófia, Nagy Bianka, Nagy Natália, Varró Anna, Zsinka Linda), tanárnőjük, Nonn Ilona segítségével. Az április 28-ai díjátadóra Emma, Boglárka, Natália és Anna tudott csak eljönni, mert osztálytársaik és tanárnőjük Angliába utaztak egy nemzetközi program keretében.

Öten ültünk hát le, hogy beszéljünk arról, mit is jelent a mai tizenévesek számára a fenntarthatóság, tudatosan figyelnek-e erre a hétköznapiakban, és az újrahasznosítás hogyan jelenik meg egy mai fiatal életében.

Mint kiderült, nagyon sok múlik az iskolai

nevelésen: Nonn Ilona tanárnő nemcsak a tananyag keretében, hanem osztályfőnöki órákon is foglalkozik a környezet- és természetvédelemmel, újrahasznosítással, és ő hívta fel a gyerekek figyelmét a mostani pályázatra is. Sőt, elment éttermekbe kupakot kérni, hogy kiegészítse a diákjai által gyűjtötteket. Merthogy a dobozkahez kellett vagy ötven-hatvan darab.

A lányok otthon is szívesen csinálnának hasonló tárgyakat, sőt hordanák is őket. Például egy kávékapszulából készített övet simán felvennének. „Az osztályfőnökünkkel csináltunk már kapszulaékszert, és láttuk, hogy hord is ilyeneket. Anyák napi kapszulavirágot és újságból préselt poháralátétet is készítettünk korábban” – sorolták a gyerekek, akik

nagyon jól tudják, minél több hulladék hasznosul újra, annál kevesebb kerül a lerakóba:

„Jó lenne, ha kevesebb szemét lenne a Földön. És az is, ha nem pazarolnánk ennyire.”

A mostani generáció életében már sokkal inkább jelen van az újrahasznosítás, igaz, a fogyasztói társadalom fiataljaiként jóval többet is vásárolnak, mint nagy- és dédszüleik, és hamarabb lecserélik egyes tárgyaikat. Ugyanakkor ezek a gyerekek már tudatosan szelektálják az otthon keletkező hulladékot, és egyiküknek sem derogál, hogy lehajoljon az utcán heverő szeméért:

„Nem ciki felszedni más után, hanem természetes. Erdőben, buszmegállóban rendszeresen találunk eldobott dolgokat, és teljesen normális, hogy felszedjük és kidobjuk. A suliban is, otthon is ezt látjuk, tanuljuk.”

Nagyon tudatosak a vásárlásban is. Vegyük például a ruhákat. A lányok elmondták, hogy turkálókba járni egyáltalán nem gáz, hanem klassz program, ami pedig már nem kell, azt nem a kukába dobják, hanem elajándékozzák.

(Egyes iskolák – mint például a mostani pályázat második helyezettje, a Gárdonyi – tart



ruhacsereberélő bőrzét, amit nagyon szeretnek a fiatalok.)

Az egyik nyolcadikos még az ócskább, már nem hordható ruháiba is tud új életet lehelni:

„Ha nagyon nem veszem már hasznát, mert lyukas vagy foltos lett, varrok belőle valamit, például kis neszesszereket. Korábban kézzel csináltam, de most már van kézi varrógépem is.”

A telekis gyerekek most lehetőséget kap-

nak arra, hogy megmutassák, nemcsak egy iskolásoknak kiírt pályázat keretei közt vannak ötleteik a fenntarthatóságot illetően. Az első helyezett diákok részt vehetnek a Földrajzi Múzeum kertjét megújító projektben.

Kérdésünkre, hogy mi hiányzik szerintük a múzeumkertből, egyöntetűen azt válaszolták, a sok színes virág. Jó lenne különféle pihenőeszközöket is telepíteni a kertbe, mint például pár hintaágyat, vagy jópofa padokat.

„Az újrahasznosításnak itt is lenne helye, hiszen autógumiból lehet hintát, padot is készíteni” – tették hozzá.

Bár a telekis csapat most nyolcadikos, és hamarosan elbúcsúznak egymástól, a múzeumkert újjáépítési programjában bizonyára örömmel együtt dolgoznak majd, hiszen, mint mondták, ők tízen nemcsak osztálytársak, hanem jóbarátok is.

Ádám Katalin



A DÍJAZOTTAK

I. helyezett: Érdi Teleki Sámuel Általános Iskola (Dobó Báborka, Immink-Kapuvári Charlotte, Klein Emma, Lendvári Boglárka, Mata Zsófia, Moizer Zsófia, Nagy Bianka, Nagy Natália, Varró Anna, Zsinka Linda. Felkészítő tanár: Nonn Ilona);

II. helyezett: Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium (Gönczi Flóra, Bazsó Kamilla, Mongyi Patrícia, Matek Edua Lilla. Felkészítő tanár: Bányiczkyne Richter Orsolya);

III. helyezett: Andreetti Károly Általános Iskola és Művészeti Iskola, Sósút (Juhász Attila, Varga Hanga, Vörös Emma, Czumpf Viktória, Medgyesi Eszter, Tringel Nóra. Felkészítő tanárok: Navratil Zsuzsa, Aradi Gergely, Buza Sándor).

Guzsalyas Szövő- és Kézimunka Szakkör

KLUBVEZETŐ:
TAMASKA JÓZSEFNÉ JAKAB MARGIT

SZEPES

**2030 Érd,
Enikő utca 2.**

szombat: 15 és 19 óra között
csütörtök: 10 és 13 óra között
minden harmadik szombat: 10 és 13 óra között

Minden érdeklődőt szeretettel várunk klubfoglalkozásaink!

ERD KULTÚRA

ELÉRHETŐSÉG: 06-30/213-1209

FÜGGŐLEGES TÁJAK

Déchy Mór
kaukázusi albuma | 1888

09.14-ig

A kiállítás 2025.
szeptember 14-ig tart.

Magyar Földrajzi Múzeum,
2030 Érd, Budai út 4.

MAGYAR FÖLDRAJZI MÚZEUM

MERJETEK ÉLNI!

Négy érdi középiskolából ballagtak el a diákok április utolsó napján: a Gárdonyiban két, a Kósban kilenc, a VMG-ben öt, a Marianumban egy osztály mondott búcsút az iskolának.

A Gárdonyi iskolában két osztály végez az idén. 2014-ben, mikor az első gimnáziumi évfolyam leérettségizett, egy fát ültettek el az iskola kertjében, azóta pedig minden végzős osztály egy-egy tő rózsát plántál, emléket hagyva maga után.

A diákok a szerenádok már elbúcsúztak tanáraiktól, a korábbi bolondballagáson pedig diáktársaiktól. Az épületől pedig az április 30-ai, délelőtt tíz órakor kezdődő ballagási



ünnepségen köszöntek el, ahol Aradszki András országgyűlési képviselő és a Szűcs Gábor, valamint Harmat Ákos alpolgármesterek is jelen voltak.

Végigjárták a tantermeket, ezt követően az aulában hallgatták végig igazgatójuk és diáktársaik köszöntőjét. Idén is megválasz-

tották az iskola örökös diákjait: ők azok, akik tanulmányi és sportteljesítményeik miatt példaképei lehetnek az utánuk következő generációknak. A kiemelkedő tanulókat jutalomkönyvvel is megajándékozták, és minden ballagó átvehetett egy névre szóló papírtekercset is, ami az iskola búcsúüzenetét tartalmazta.

A Kós Károly Technikumban régi hagyomány, hogy nem az intézményben, hanem a főtéren tartják a ballagást. Idén délelőtt tizenegy órakor kezdődött az ünnepség, amelyen kilenc osztály 178 diákja búcsúzott el az iskolától, köztük a hároméves képzésben részt vevők, és az ötéves technikumot végző tanulók.

A diákok elkészöntek az iskolától, a tanműhelyektől, az új épületszárnytól, amelynek építkezését ők maguk is figyelemmel kísérelték. Innen sétáltak át a főtérre, ahol az ünneplő családtagok, barátok, valamint tanáraik, igazgatójuk, továbbá Kardosné Gyurkó Kata miniszteri biztos és Csőzik László polgármester várta és köszöntötte őket. A legfontosabb üzenet a polgármester szájából hangzott el, aki egyebek között ezt mondta:

„Eljött az idő, hogy birtokba vegyétek a világot, megírjátok a saját történeteket!”





FOTÓ: BALOGH ALEX

Ugyanakkor ne siessetek még a felnőttéssel, hiszen a legboldogabb évek állnak mögöttetek, amit nem lehet és nem is szabad egyik percről a másikra hátrahagyni. Carpe diem! – ahogy ezt az ókori bölcs költő, Hora-

Az ünnepség 15 órakor kezdődött: a diákok végigjárták az iskola épületét, majd az udvaron gyülekeztek. Itt köszönt el tőlük az igazgató, valamint a 11. évfolyam, és a búcsúzó diákok is felidéztek a legemléke-

zetesebb iskolai pillanatokat. A ballagáson jutalmazták a kimagasló tanulmányi eredményt elért példamutató szorgalmú és magatartású diákokat. A kulturális és sportdíjak, tantestületi dícsérek mellett kiosztották a legrangosabb elismerést, a Vörösmarty Emlékplakettet is.



A Marianum iskolában 17 órakor kezdődött a ballagás. Az egyházi intézmény gimnáziumi tagozatán egy osztály 27 diákja végzett, közülük sokan 12 év után hagyják el most az intézményt. Az iskolában ez a negyedik ballagó gimnáziumi évfolyam, így kialakultak már a búcsú hagyományai.

Az ünnepséget a Marianum tornacsarnokában rendezték. A végzősök elköszöntek iskolájuktól, tanáraiktól, diák társaiktól, a 11. évfolyam diákjai pedig tőlük búcsúztak.

Díjazták a kitűnő és jeles tanulókat, illetve azokat, akik a legtöbbet tették az iskola közösségéért. A hitéletben példát mutató diákokat is jutalmazták.

A ballagás ünnepélyes aktus, de természetesen nem a végső búcsú, hiszen a végzős diákok előtt ott áll még az érettségi, illetve a szakmai, technikai vizsgák. Erről a megmérettetésről is hírt adunk majd.

Á. K.

tius is javasolta. Nehéz lefordítani, a leggyakrabban így olvashatjuk magyarul: ragadjátok meg a pillanatot, éljétek a mának! De talán így a legpontosabb: MERJETEK ÉLNI!”

A Vörösmarty gimnáziumban 161 diák végez az idén. Kedden megtartották a bolondballagást, a szerenád, szerdán kora délután pedig az utolsó osztályfőnöki órát. A ballagás előtt a testvérosgyalogok is búcsút vettek a végzősöktől.



FOTÓ: NAGY BALÁZS

NEMZETKÖZI TORNAGYŐZELEM AUSZTRIÁBAN

Fantasztikus sikert ért el az Érdi VSE U11/12-es korosztályos csapata, amely Stockerauban (Ausztria) egy rangos, 20 csapatos nemzetközi tornán vett részt és végül verhetetlenül, magabiztos játékkal megszerezte az első helyet.

A tornán Zsigmond László tanítványai kiváló teljesítményt nyújtottak: a csoportkörben három győzelmet arattak, egy vereséget szenvedtek el, így továbbjutottak a negyedöntőbe. A kieséses szakaszban már nem volt kérdés, melyik a legerősebb csapat: az Érdi VSE fiataljai minden mérkőzésen domináltak. A döntőben éppen azt a FAC csapatot győzték le, akitől korábban a csoportkörben vereséget szenvedtek – stílusos és egyben tanulságos visszavágás volt ez!

A MÉRKŐZÉSEINK EREDMÉNYEI:

Csoportkör:

Érdi VSE – Breitenfurt 3:0

Érdi VSE – FAC 0:3

Érdi VSE – Stockerau 4:1

Érdi VSE – Stipfing 4:0

Negyedöntő:

Érdi VSE – SK Sparkassen 2:0

Elődöntő:

Érdi VSE – SK Columbus 4:0

Döntő:

Érdi VSE – FAC 3:1

A fiúk mérkőzésről mérkőzésre csapatként működtek, koncentráltan és motiváltan játszottak, és a végső győzelem minden egyes



FOTÓ: ÉRDI VSE

játékos és a stáb érdeme. Zsigmond László vezetőedző így értékelt:

„Az induláskor azt mondtam, azért megyünk, hogy felejthetlenné tegyük a tornát. Felülmúlták a srácok az elvárásokat, és ezt maguknak köszönhetik, mert az elvégzett munka mindig kifizetődik. Büszke vagyok rájuk, mert csapatként vittük végig a tornát, az elejétől a végéig alázatosan, a kéréseimet betartva, helyenként tetszetős

játékot mutattak. Felejthetetlen nap volt, és ehhez mindenki hozzájárított a magáét, így lett kerek az egész. A fiúk arcára volt írva minden! Dolgozunk tovább, és hasonló tornákra szükség van a folyamatos fejlődés érdekében. Büszke vagyok a srácokra, és jó magyarnak lenni!

Gratulálunk minden játékosnak, szülőnek és edzőnek, akik részesei voltak ennek a nemzetközi sikernek!”

PÁLMAI LIZA TÁVOZIK ÉRDRŐL

„Távozik Pálmai Liza” – jelent meg a hír az érdi kézilabdaklub honlapján.

A handballerd.hu azt írja, hogy a mindössze 19 esztendő, junior válogatott játékos a Vác színeiben folytatja pályafutását, de a 2024/25-ös szezon végéig még az Érd felnőtt csapatát erősíti.

A Vác kétéves szerződést írt alá Lizával, akinek érkezésével irányító és átlövő pozícióban is tovább bővíülhetnek majd a csapat variációs lehetőségei – olvasható az igazolással kapcsolatban a Váci Női Kézilabda közösségi oldalán.



FOTÓ: HANDBALLERD.HU

ELHUNYT KISS DOROTTYA ZSÓFIA

„Mély fájdalommal tudatjuk közösségünk tagjaival, hogy saját nevelésű egykori kézilabdázónk, Kiss Dorottya Zsófia autóbalesetben elhunyt. A több mint egy évtizedig klubunkat erősítő játékos 21 éves volt” – írja közleményében az ÉRD Handball Facebook-oldala.

Az érdi születésű Kiss Dorottya Zsófia gyermekkorában kezdett kézilabdázni, 2013-tól pedig már az ÉRD igazolt játékosa volt. Végigjárta a korosztályos ranglétrát, majd 2019-ben a Szabó Edina vezette csapatban debütált a hazai élvonalban, 2022-ben pedig ezüstérmet nyert a szlovéniai U20-as világbajnokságon.

Ugyanakkor az ígéretesen induló karriert egy sérülés kettétörte, és a 2023/24-es szezon végén vissza kellett vonulnia a profi sporttól.

Az érdi kézilabdacsapat egykori játékosára április 25-én csendes gyertyagyújtással emlékeztek az Érd Aréna előtt.



Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ Érd / Család- és Gyermekegészségügyi Központ

ESETMENEDZSER

munkakör betöltésére.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint a heti munkaidő fele kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított.

A munkavégzés helye: Pest megye, Érd járás ellátási területe.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítését.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.

Munkába járás költségterítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.

Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete alapján.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, felsőfokú szociális szakképzettség, mentálhigiénés szakképzettség, viselkedéscsoport, pszichológus, bővebben a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 2. sz. melléklete alapján,
- Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett,

büntetlen előélet,

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány (amely igazolja, hogy a pályázó büntetlen előéletű és nem áll a Kjt.-ben meghatározott cselekmények miatt büntetőeljárás hatálya alatt),
- Cselekvőképesség.



A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 29.

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ Érd / Család- és Gyermekegészségügyi Központ

ÓVODAI-ISKOLAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű jogviszony

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A gyermek veszélyeztetettségének megelőzése érdekében a szociális segítő munka eszközeivel támogatás nyújtása a köznevelési intézménybe járó gyermeknek, a gyermek családjának és a köznevelési intézmény pedagógusainak. Gyermek- és ifjúságvédelmi feladatok ellátása. Nevelési problémák esetén a gyermek és a család prevenció eszközeinek alkalmazásával történő segítése a közöttük lévő konfliktus feloldásában. A gyermek veszélyeztetettségének kiszűrése és a jelzőrendszer működtetése.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.

Munkába járás költségterítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.
Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete alapján.



A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 29.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ Érd / Család- és Gyermekegészségügyi Szolgálat

CSALÁDSEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint a heti munkaidő fele kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított.

A munkavégzés helye: Pest megye, Érd közigazgatási területe

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő egyének, családok és közösségi csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében. A szociális biztonság megteremtéséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok igénybevételének formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása.



A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 29.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

FELHÍVÁS A ZAJ- ÉS REZGÉSVÉDELEM HELYI SZABÁLYAINAK BETARTÁSÁRA

TISZTELT ÉRDI LAKOSOK!

Önkormányzatunk kiemelten fontosnak tartja az érdekek nyugodt pihenéshez fűződő jogának érvényesítését.

Érd város polgárai és a városvezetés közös érdeke, hogy ez a jog az év minden napján biztosítva legyen.

Sajnálatos módon a nyári időszakban fokozott problémát jelentenek a különböző, zajjal járó tevékenységek, amelyeket általában a kert- és ingatlanfenntartás, a fűnyírás, a gallyazás, a barkácsolás és egyéb olyan munkálatok okoznak, amelyek a lakosság nyugalmát megzavarják.

Erre tekintettel felhívjuk az érdekek figyelmét a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 61/2009. (X. 16.) önkormányzati rendeletben foglaltak betartására.

Az ingatlanon zajhatással járó kertépítési, kert- és ingatlanfenntartási tevékenységek az alábbi időpontokban végezhetőek:

hétköznapokon 8:00 és 19:00 óra között;

szombat, vasárnap és munkaszüneti napokon 9:00 és 12:00 óra között.

Ezen időszakokon kívül kizárólag az azonnali veszély- vagy balesetelhárítási munkavégzés engedélyezett, minden más esetben tiltja azt a jogszabály.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Érdieket, hogy a fentiek megsértése esetén a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 34/2013. (XI. 7.) önkormányzati rendelet alapján bírság kiszabásának van helye.

A bírság összege helyszíni bírság esetén 50.000,- Ft-ig terjedhet, illetve természetes személy esetén 200.000,- Ft-ig, jogi személy esetén 2.000.000,- Ft-ig terjedő közigazgatási bírság kiszabásának van helye.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a rendeletben foglaltakat – mindannyiunk békés együttélése és nyugodt pihenése érdekében – legyenek szívesek betartani!

Megértésüket megköszönve, tisztelettel:

Dr. Feik Csaba sk.
jegyző

FELHÍVÁS GYOMMENTESÍTÉSRE ÉS PARLAGFŰ ELLENI VÉDEKEZÉSRE

Önkormányzatunk kiemelten fontosnak tartja a helyi lakosok egészséges lakókörnyezethez fűződő jogának érvényesítését.

Az érdi lakosok és a városvezetés közös érdeke, hogy a városunkban található ingatlanok parlagfű- és gyommentesek, valamint tiszták legyenek

A fentiek alapján felhívom az érintettek figyelmét, hogy – az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletről szóló 2008. évi XLVI. törvény 17. § (4) bekezdése értelmében –

a földhasználó köteles az ingatlanán a parlagfű virágbimbójának kialakulását megakadályozni, és azt követően ezt az állapotot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani.

Ha a földhasználó védekezési kötelezettségének nem tesz eleget, a földhasználó költségére az eljáró hatóság parlagfű elleni közérdekű védekezést, azaz „kényszerkaszálást” rendel el. A közérdekű védekezést belterületen a jegyző, külterületen a Pest Vármegyei Kormányhivatal rendel el.

A fertőzött terület nagyságától és a gyomborítottság mértékétől függően növényvédelmi bírság is kiszabásra kerül, amelynek összege – belterületen és külterületen is egyaránt – 15.000 Ft-tól 5.000.000 Ft-ig terjedhet. A bírság meg nem fizetése esetén a kiszabott összeget késedelmi kamat terheli és adók módjára az állami adóhatóság hajtja be.

A fentiek kívül az elhanyagolt gyomos ingatlanok esetében az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról szóló 29/2022. (X. 28.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése a) pontja és 4. § (6) bekezdése alapján:

„Az ingatlanhasználó köteles gondoskodni az ingatlan előtti, melletti közterület (járda, zóldsáv) úttestig terjedő teljes területének gondozásáról, tisztán tartásáról, az ott lévő növényzet ápolásáról, a fű nyírásáról, gyommentes állapotának folyamatos fenntartásáról, valamint köteles az ingatlanát folyamatosan tisztán tartani, gyommentesítéséről és kertszerű használatáról gondoskodni.”

A fentiek megsértése esetén a 29/2022. (X. 28.) önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdése alapján

közigazgatási hatósági eljárás keretében természetes személy esetén 200.000,- Ft-ig, jogi személy esetén 2.000.000,- Ft-ig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.

Kérjük a lakosságot, hogy a fenti jogszabályokban foglaltakat – mindannyiunk békés együttélése és egészségének megőrzése érdekében – tartsák be!

A Polgármesteri Hivatal a parlagfűvel fertőzött területek felderítésében számít a lakosság segítségére is. Kérjük, hogy aki parlagfűves területet észlel, az jelezze a Hivatal 23/522-300-as telefonszámán, a 23/522-356-os fax számán, vagy a környezet@erd.hu e-mail címen.

Dr. Feik Csaba sk.
jegyző

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmot.hu nyitóoldalán, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési Központ
Érd, Alsó u. 9.
T: +36 23 365 490

KIÁLLÍTÁSOK: Előttér: Guzsalyas Szövő-és Kézimunka Szakkör kiállítása. A Guzsalyas Szövő-és Kézimunka Szakkör Tamaska Józsefné Jakab Margit vezetésével továbbra is várja az alkotó kedvű érdeklődőket klubfoglalkozásokon.

Kamaraterem: Kapcsolódás II. – Kovács Mátyás és Wenszky Ágnes kiállítása.

Május 9. 18:30

Dr. Zacher Gábor Érdén –
Jegyek: tixa.hu – Kapunyitás: 18:00 Az ülőhelyek elfoglalása az érkezés sorrendjében történik.



Május 10. 19:00

Agatha Christie: Az egérfogó – A Morpheus Színműhely különleges és humoros feldolgozásban állítja színpadra ezt a klasszikus előadást. **Jegyek:** tixa.hu

Május 13. 19:00

Szívhangok – Agárdi Szilvia-László Attila Duettkoncert. **Jegyek:** tixa.hu



Május 17. 19:00

Swing á la Django – Vivaldi 4 Seasons – A Crossover Koncert – **Jegyek:** heurekamusic.funcode.hu

Május 19. 14:00

Emil és a detektívek Érdén! – A Kiskörúti Színiiskola növendékei és a Körúti Színház előadásában – **Jegyek:** korutiszinhaz.jegyx1.hu



IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH) **9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **9:00 – Tartásjavító torna** (Parkvárosi KH) **9:45 – Szenzomotoros torna** – (Szepes MK)
- **Szerdánként 9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK)
- **Csütörtökönként 10:00 és 11:00:** Senior gerincjóga (Szepes MK)
- **Péntekenként 14:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH)

Május 7. 14:00

Kertészkedjünk! – Késő tavaszi és nyári növényvédelmi és kertészeti teendők a kiskertekben, integrált és biológiai megoldások bemutatása (Szepes MK)

Május 8. 14:00

Egészségére! – A Szociális Gondozó Központ bemutatkozása, az idősgondozás területén végzett feladatai.

Május 12. és 14. 13:30

Zenés délutánok: Mamma mia – a legnagyobb ABBA slágerek az ABBA Sisters előadásában – A május 12-i előadás teltházas, a 14-i előadásra regisztrációs jegy igénylése szükséges a Szepes információjánál (Szepes MK)



Május 13. 10:00

Belső értékeink nyomában – önismeret, személyiségfejlődés (Érdi Galéria)

Május 14. 8:45

Gyaloglóklub: Gödöllői királyi kastély és séta Gödöllőn (A belépés önköltséges!) – találkozó Érd alsón

Május 14. 9:00

Memóriatorna (5/1. alkalom) – Regisztráció szükséges! (Szepes MK)

Május 15. 10:00

Egészségére! Fermentálás workshop – Regisztráció szükséges! (Szepes MK)

Május 15. 17:00

„Bölcsesség kora – a mi korunk” – őszinte, kiscsoportos beszélgetés az időskorról (Szepes MK)

Május 20. 10:00

Társasjáték- és kártyaklub (Parkvárosi KH)



Parkvárosi
Közösségi Ház
Érd, Gépész utca 14.,
T: +36 23 746 118

Május 10. 9:00

Festőklub felnőtteknek – **Májusi téma:** „A májusi eső aranyat ér” – Az aktuális havi részletes program itt érhető el: <https://bohembkuckom.hu/kreativfoglalkozasok/festoklub> – Érdeklődni és jelentkezni a fenti honlapon, az info@bohembkuckom.hu e-mailcímen vagy Szegedy Tamaránál a 20/226-2853 telefonszámon lehet.

Május 11. 00:00

Almacsutka koncert – Minden Alma-dal a magokig lecsupaszítva, és új köntösbe öltöztetve. **Jegyek:** tixa.hu

Május 11. 17:00

Délszláv táncházak Érdén 4/4 – Zenél a Kolo zenekar – A belépés ingyenes

Május 17. 9:00

Kerámia workshop – hurkatechnikával készült tál, kaspó – Regisztráció a takacs.gabriella@szepesmk.hu emailcímen, illetve a 0623/746118 telefonszámon.

Május 17. 18:00

Parkvárosi filmklub – Havonta egy alkalommal, mindig más vendéggel.

Május 19. 13:00

Dante Casino x Kenéz Ágoston: Szentmihályi Hajnalka leszámolja önmagát Az előadás hossza feldolgozó foglalkozással együtt: 1,5 óra. Ajánlott korosztály: 16+



Magyar Földrajzi
Múzeum
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

Időszakos kiállítás a Ferenczy Múzeumi Centrummal közösen: Régészeti történetek Érdről – a 280 éve elsüllyedt „kinccses” hajó nyomában – **Jegyár:** felnőtt: 1000 Ft/fő, diák, nyugdíjas: 500 Ft/fő, tárlatvezetés: 3000 Ft/csoport. Tárlatve-

zetésre bejelentkezés: info@foldrajzimuzeum.hu

Május 7. 18:00

Kvízest – Hungarikumok – Kvízest a kontinensekhez kapcsolódóan 2-5 fős csapatoknak – jelentkezés: Jávor Gellért, múzeumpedagógus javor@foldrajzimuzeum.hu. További információ: www.foldrajzimuzeum.hu

Május 8. 15:00-16:30

Természetbúvár szakkör 9-12 éveseknek Siposné Szigethy Anna és Sipos György vezetésével – A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu

Május 8. 16:30



Asszonyműhely - szerelmi jóslás hólabdával Markó Julikával – A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu

foldrajzimuzeum.hu

18 év felettieknek szóló program!

Május 13. 18:00

Világjáró esték – Dr. Horváth Gergely: A Cserhát, a Karancs és a Medves-vidék természeti értékei című előadása

Május 14. 18:00

Érdi Csillagászati Klub: Távcso-mustra az Érdi Csillagászati Klub májusi találkozásán – ingyenes program



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár

Érd, Hivatalnok utca 12. T.:
+36 23 365 470

Május 7. 17:00

Az autizmusról mindenkinek – Kákonyi Elizabeta és Zádori Henrietta előadása (felnőttkönyvtár)



Május 7. 10:00 és 11:00

Játsszunk mesét Vadadi Adriennel! (Gyermekekönnyvtár)



ÉRDI GALÉRIA

Érd, Alsó u. 2.

T.: +36 23 360 143

KIÁLLÍTÁS: Dilinkó Gábor: 10 év után... is tisztelettel adózunk művésze előtt.
Megnyitó: május 8. 18:00. Megtekinthető június 14-ig, a galéria nyitvatartási idejében

Május 9. 17:00

Filmklub: Frida – amerikai-kanadai életrajzi film, 123 perc, 2002 – A vetítést megelőző és az azt követő beszélgetést Bárdos Csaba filmtörténész-esztéta vezeti.



ÁLLANDÓ PROGRAMOK

SZEPEs GYULA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT:

- **Hétfőnként 10:00:** Kerekítő Mondókázó
- **10:45:** Kerekítő Manó Torna
- **16:00:** Masters **16:00:** Pesovár **16:00:** Kertbarátkör (páros hét) **16:00:** Vitalitás
- **17:30:** Szirmok Városi Női Kar
- **18:00:** Jóga
- **Keddenként 9:30:** IRKA műhely (páros hét) **12:00:** Tearózsa Énekkar (páros hét) **14:00:** Élet az éveknek nyugdíjasklub **14:00:** Őszirozsa nyugdíjasklub (páros hét) **16:00:** Székely népdalkör
- **17:00:** Pilates

- **Szerdánként 10:30** Szenior örömtánc **14:00:** Barátkozunk nyugdíjasklub (utolsó szerda **16:00:** Bukovina székely népdalkör **16:00:** Pesovár **16:30:** Kiskörúti Színiiskola **18:00:** Rosenbrücke Német Nemzetiségi Kórus
- **Csütörtökönként 9:30:** Babahordozó klub (páratlan hét) **14:00:** Volán nyugdíjasklub (utolsó csütörtök) **17:00:** Rozmaring Német Nemzetiségi Kórus **19:00:** Salsa
- **Péntekenként 18:00:** Bukovina néptánc (utolsó péntek)
- **Szombatonként 10:00:** Kiskörúti színiiskola

PARKVÁROSI KÖZÖSSÉGI HÁZ:

- **Keddenként 10:00:** Mese Maci
- **17:00:** Nemezelő szakkör
- **17:00:** Szenior örömtánc kezdőknek **18:30:** Zumba
- **Szerdánként 8:30:** Szenior torna
- **10:00:** Hangicsáló mondókázó **10:45:** Hangicsáló Manó torna **14:00:** Szenior örömtánc **16:00:** Így tedd rá! **17:15:** Versenytánc É.T.S.E **19:00:** Jóga nőknek Nelétával
- **Csütörtökönként 9:00, 9:45:** Ringató **10:45:** Angol zenebölcsi (0-3 éves korig)
- **17:00:** Masters ovi rocky

- **17:15:** É.T.S.E,
- **18:00:** Kerámia
- **18:30:** Zumba
- **Péntekenként 8:30:** Senior torna
- **10:00:** Pamacsoló **15:00:** Pilates Erával
- **17:30:** Versenytánc
- **Szombatonként 10:00:** AA klub

ÉRDI GALÉRIA:

- **Szerdánként 18:00:** Galéria Kreatív Műhely
- **18:00:** Harmónia kóruspróba
- **Péntekenként 15:00** – Lukin Zeneiskola próbája

GÁZKÉSZÜLÉK SZERVIZ ÉS CSERE

Teljes körű gázkészülék-karbantartás, javítás, csere, telepítés és üzembe helyezés garanciával – cirkó, kazán, konvektor, bojler, gáztűzhely stb. szakszerűen, gyári alkatrészekkel, teljes körű ügyintézésrel!

GYÖRFI OLIVÉR ☎ **+36 30 709 0202**

Hivatalos, önarcképes igazolvánnyal rendelkező gázkészülék szerelő mester

INGYENES KISZÁLLÁS!

KLÍMABERENDEZÉSEK TELEPÍTÉSE

REDŐNY SZÜNYOGHÁLÓ

Napellenző, Szalagfüggöny, Műanyag ablak

MÉRETERE, GARANCIÁVAL

REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!

Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL

☺ ingyenes felmérés
☺ veszélytelenítés ☺ gallyazás
☺ ágaprítás
☺ fák időszakos metszése

Ács Zoltán 30/267 8621



Klíma és hozzá tartozó villanszerelést válllok Érd és térségében.

TEL: 06/70 416 9993

VESZETTSÉG ELLENI VÉDŐOLTÁS, KISZÁLLÁSSAL

DR. FEKETE BALÁZS:

06/20 981 6474

HIRDESSEN

AZ ÉRD MÉDIACENTRUM FELÜLETEIN

Érdi Újság
ÉrdMost.hu
Érd FM 101.3

06/30 236 2733

•Kertgondozás
•Fűnyírás
•Kaszálás
•Sövényvágás
•Gyomirtózás
•Fakivágás

Veszélyes fák kivágása alpin technikával

+36 70 370 5283

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE

Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523

adambutor.business.site

TETŐJAVÍTÁS, TETŐFEDÉS

Cserepes-, zsindely-, lapos-, és palatető javítása is. Bádogos munkák.

Ereszcsatorna-javítás

Langer Károly

KIS MUNKÁK AZONNALI KEZDÉSSAL

06-20-286-4544

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!

Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

MEGNYITOTT

A KERTÉSZELLÁTÓ ÉRD!

Kert és öntözéstechnikai szaküzlet

Fűmagok, műtrágyák, medencevegyszerek, öntözéstechnikai termékek

+36/30 136 2072

Bajcsy-Zsilinszky út 190.

kerteszellatoerd@gmail.com

APRÓHIRDETÉS

» EGÉSZSÉG

FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT VÁLLALOM garanciával. Házhöz megyek! Hívjon bizalommal!

Telefon: 06/20 980 3957 (12/2025)

» ALBÉRLETET KÍNÁL

ALBÉRLET KIADÓ egy fő vagy egy gyermektelen pár részére.

Tel.: 06/20 947 6916 (58/2025)

ÉRDEN KERTESHÁZBAN 2 SZOBA ÖSSZKOMFORTOS bútorozatlan külön bejáratú lakás hosszútávra kiadó.

Tel.: 06/20 268 1019 (52/2025)

» SZOLGÁLTATÁS

KÖMŰVES MESTER vállal köműves, burkoló, hőszigetelő munkát.

Tel.: +36/20 9217 196 (56/2025)

TETŐSZERVIZ! Beázás megszüntetése, kúpmalterozás, stablondeszka szerelése, festése, palajavítás, kéményjavítás, bádogosmunka.

TEL.: 06/30 260 4219 (10/2025)

GYÓGYPEDIKÜRÖZÉST VÁLLALOK, HÁZHÓZ MEGYEK.

Tel.: 06/30 200 6008 (3/2025)

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM TETŐ ÉPÍTÉSÉT, átrakást, palatető felújítást bontás nélkül is, lapotető szigetelését, kerítés építést és kisebb javításokat.

Tel.: 06/70 588 2701. (61/A/2025)

TETŐ ÁTÉPÍTÉS, ÁTRAKÁS, beázás megszüntetése. Tel.: 06/70 357 6009 (61/B/2025)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK ELSZÁLLÍTÁS, FENYŐK, TUJÁK GONDOZÁSA, LOMTALANÍTÁS, lakáskiürítés, mindenféle hulladék elszállítása. Tel.: 06/30 88 99 410 (4/2025)

ÁCS, KÖMŰVES MUNKÁT, és mindenféle tetőjavítást válllok. Tel.: +36/30 489 0177 (61/C/2025)

TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás elhárítása, bádogosz, Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb javítások, SOS munkák: 06/70 757-5455 (62/2025)

» EGYÉB

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE vásárolok készpénzért kis és nagy hanglemezeket, mősoros kazettákat. Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801 (11/2025)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖTNE idős hölgygel vagy úrral. Tel.: 06/30 965 0495 (7/2025)

KEVÉSNEK ÉRZI NYUGDÍJÁT? KI SZERETNÉ EGÉSZÍTENI? Esetleg segítségre szorul? Életjáradéki és eltartási szerződést kötnék közjegyzők jelenlétében akár egy nagyobb összeget fizetnek és havi járadékot is, valamint segítséget is biztosítanak. Tel.: 06/70 392-4254 (67/2025)

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ / Hajléktalanok Otthona

GONDOZÓ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, 12 óra - két műszakos, megszakitás nélküli munkarend
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly utca 2.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Ellátja 1/2000.SZCSM rendelet a 108. § szerinti, szociális szolgáltatási feladatokat, valamint az átmeneti elhelyezést nyújtó intézmények Szt. 71/B. § szerinti feladatait.

A szakmai irányelveknek megfelelően a Hajléktalanok Otthonában élők gondozása, személyre szabott bánásmód alkalmazása mellett.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 29.
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján folyamatosan a Polgármesteri Hivatalban. Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén 17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a 06-70-743-0316-os telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



■ 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 6. vk. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362-1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



■ 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



■ 11. vk. CSÉPAN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



■ 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

■ POLGÁRMESTERI HIVATAL ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

■ KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE

VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

■ ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ ÉRDI VÁROSGAZDA

2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

■ GYEPMESTER

Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

■ ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgáltató: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDeltség

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG

Ügylet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD

2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

■ CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

DR. ROMICS LÁSZLÓ

EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY
2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

■ ORVOSI ÜGYLET

2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

■ IDŐSEKET

ELLÁTÓ KÖZPONT
2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

HA FA, AKKOR ZSO-FA!

KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ LUCFENYŐ FÚRÉSZÁRU.
LAMBÉRIA, HAJÓPADLÓ TÖBBFÉLE PROFILLAL,
KÜLÖNBÖZŐ MÉRTEKBEK.
OSB LAPOK (NÜTFÉDERREL IS).
GIPSZKARTON.

EUTR szám: AA5854440

TELEFON:

06-30/820-5239

E-MAIL:

ZSOFA@ZSOFA.HU

ZSO-FA FATELEP

ÉPZOL-FA KFT.

2030 Érd, Tóni csapás 3.

(A futballpálya mellett.)

www.zsofa.hu • NYITVA TARTÁS: H-P: 7-16-IG, SZ: 8-12-IG

LUKIN LÁSZLÓ AMI

ZENEKAROK ÉS KAMARAEGYÜTTESEK HANGVERSENYE

2025. MÁJUS 9.

PÉNTEK 18:00

EPICENTRUM

RENDEZVÉNYKÖZPONT

2030 ÉRD JENŐ U. 15-19.

TÁMOGATÓINK:

ÉRDI TANKERÜLETI KÖZPONT

EPICENTRUM RENDEZVÉNYKÖZPONT

VILÁGJÁRÓ ESTÉK

2025. MÁJUS 13.
18:00



DR. HORVÁTH GERGELY
(ny. főiskolai tanár)

A Cserhát, a Karancs
és a Medves-vidék
természeti értékei



Belépődíj: 500 Ft/fő
Múzeumbarát Kori
tagkártyával ingyenes!



Magyar Földrajzi Múzeum,
2030 Érd, Budai út 4.

További információ:
www.foldrajzimuzeum.hu